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Mittenti: Direzione Regionale Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A’: Elenco scuole della Toscana <scuole-toscana@istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC': Buonriposi Donatella
<donatella.buonriposi.lu@istruzione.it>, Roberto Curtolo <roberto.curtolo@istruzione.it>,
Lorenza Lorenzini <lorenza.lorenzini@istruzione.it>, Renata Mentasti
<renata.mentasti@istruzione.it>, NERI SERNERI NICOLA <nicola.neriserneri@istruzione.it>,
Pizzuti Susanna <susanna.pizzuti.fi@istruzione.it>, Andrea Simonetti
<andrea.simonetti@istruzione.it>, llaria Baroni <ilaria.baroni@istruzione.it>, BONISTALLI
ROSSELLA <rossella.bonistalli@posta.istruzione.it>, Salvini Luca

<luca.salvini1 @istruzione.it>, Tizzanini Giacomo <giacomo.tizzanini@istruzione.it>,

« Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>
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